关于沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目的询价邀请函

 投标人名称  ：
根据我司项目需求，现为沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目采购进行招标工作，招标有关情况说明如下：
1、招标内容:为推进沙美产业荟项目公寓整体形象提升，打造高品质展示空间，以提升品牌调性、增强客户体验，需开展沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目采购工作。
2、招标控制价：¥55,040.67元（大写：人民币伍万伍仟零肆拾元陆角柒分），超出招标控制价上限则本次投标无效。
3、服务期限：30日历天。
4、预估采购种类及数量：详见附件1《采购需求书》。
5、评标方式：不含税最低价法。
6、资质要求：
供应商须为在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织、自然人（提供法人证书或者其他组织的登记证明材料复印件加盖公章）；
7、投标文件组成（加盖公章）：
①投标文件封面（附件2-1）；
②须在中华人民共和国境内注册，持有合法有效的营业执照或登记证书。（附件2-2）；
③法定代表人身份证明（附件2-3）；
④法定代表人授权委托书原件及受托人身份证明书（授权委托书范本详见附件2-4，如为法定代表人投标，则本项不需要）；
⑤报价清单（附2-5）；
⑥报价详细清单（附2-6）；
⑦报价及投标承诺书原件（承诺书范文详见附件2-7）；
⑧自2022年1月1日以来，具有不少于2项类似项目业绩，投标文件须提供项目合同（或合同关键页）或者项目验收单或者其他证明业绩的文件资料复印件。（附件2-8）；
⑨投标文件密封封面（附件2-9）。
8、投标文件封装要求：以上所述投标文件一式五份（一正四副），封装在同一文件袋中，文件袋用密封条封好盖章。
9、项目联系人:李工，联系电话：0756-6176778/17607377087
投标截止时间：2025年5月12日12:00
投标文件递交地址：珠海市金湾区三灶镇机场西路628号国际健康港检测办公大楼A栋五楼。
诚邀贵单位在投标截止时间前参加该项目投标。
特此致函。

附件：1.采购需求书
2-1.标书封面
2-2.有效的企业营业执照副本复印件
2-3.法定代表人身份证明
2-4.法定代表人授权委托书原件及受托人身份证明书
2-5.报价清单
2-6.报价详细清单
2-7.报价及投标承诺书
2-8.类似项目业绩
2-9.投标文件密封封面

珠海金悦产城发展有限公司
2025年4月30日

附件1
沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）
项目采购需求书

一、项目概况
1．项目名称：沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目
2．项目地址：珠海市金湾区平沙镇。
3．项目目的：打造兼具功能性与体验感的样板空间，体现“舒适生活场景”与“改善品质生活”理念。通过软装设计强化项目差异化竞争力，提升客户决策转化率。
二、项目背景及概况
沙美产业荟项目位于金湾区平沙镇工业区内，龙泉路西侧、汗青路北侧，项目占地面积1.99万㎡，总建筑面积约7.63万㎡，产业配套约0.77万㎡。项目是以“产业+生活”为核心的复合型商业公寓，公寓样板间作为项目对外展示的重要窗口，需通过品质软装设计呈现项目理念、空间价值及生活方式，吸引目标客户群体，助力项目租赁与品牌溢价。
三、任务内容
1.实施范围：沙美产业荟项目公寓样板房（3套）。
2.实施内容及具体要求：
（1）根据甲方需求，完成样板间家具采购及布置（内容详见附表）；
（2）样品确认：提交关键物品实物小样（如面料、木饰面、金属配件）。
（3）交付与维护：验收报告、场景摄影图。提供1年质保期，期间免费调整局部软装（如更换破损饰品）。
四、验收交付
1.根据甲方提供的设计方案完成家具安装及饰品布置，家具、饰品正常使用且完好无损坏。
2.工期要求：30日历天。
3.报价方式：总价包干。
4.预算费用：55,040.67元（大写：人民币伍万伍仟零肆拾元陆角柒分）。
五、费用支付
经甲方验收合格且收到乙方的增值税专用发票及请款函后20天内完成费用支付，质保期内乙方需无条件对存在质量问题处进行整改，质保期1年。

附件2-1：标书封面
（正本/副本)

投标文件

项目名称：沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目

项目地址： 金湾区平沙镇汉青路北侧、龙泉路西侧

投标人（法人公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

被授权委托人（签名或盖章）：

联系人：          移动电话：           邮箱：

附件2-2  有效的企业营业执照副本复印件(加盖公章)

附件2-3 法定代表人身份证明及身份证复印件（加盖公章）
法定代表人身份证明
致：珠海金悦产城发展有限公司

           同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。

法定代表人联系电话：

投标人（公章）：
     年    月   日

附件2-4
法人授权委托书原件及被授权委托人身份证明
致：珠海金悦产城发展有限公司：
本授权书声明：我        （姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人，现授权                  （被授权人的姓名）为本公司的合法代理人，以本公司的名义参
加 沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目 （项目名称）的投标报价及后续相关业务对接。代理人对该项目所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。代理人无转委托权，特此委托。
授权有限期限（必填）：
法定代表人（签字或盖章）：
被授权人（签字）：
附件：受托人身份证复印件（加盖公章）

投标人（公章）：

[bookmark: _GoBack]

注：投标文件的联系人须为被授权委托人，如报价文件的联系人均为法定代表人/负责人则无需提供本页授权

附件2-5
报价清单

	项目名称
	预算控制价（含税）
	报价金额（含税）

	1
	沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目
	55,040.67

	不含税总价

	含税总价

注：另附报价详细清单。

附件2-7
沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）
项目报价及承诺书
珠海金悦产城发展有限公司 ：
本投标人已详细阅读了沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目采购询价邀请函的全部内容，自愿参加该项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1. 本投标人自愿以总价（含税，税率   %）              元（大写：                     ）承接沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目采购承诺按照招标邀请函约定的工作期限、要求履行职责，遵守该项目招标邀请函中明确的其他全部约定。若有违反，同意被解除合同并接受违约处罚。
2. 承诺遵守中华人民共和国、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护建筑市场秩序，遵守招投标各项纪律。若有违反，同意被废除投标资格并接受相应处罚。
3. 承诺投标文件内容真实、合法、有效，无任何虚假资料，未侵犯他人权力。若评标过程中查出有虚假行为，同意作无效投标处理，并被没收投标保证金（如有）。若中标之后查出有虚假，同意取消中标资格，并被没收投标保证金（如有）。承担因侵犯他人权力而引起的全部法律责任和经济责任。
4. 承诺按照招标邀请函的约定商签合同，提交履约保证金（如有）。若有违反，同意接受招标人违约处罚，并被没收投标保证金（如有）。
5. 承诺中标之后密切配合招标人开展工作，严格执行合同全部约定，服从招标人提出的相关各项要求，接受招标人的监督管理。

投标人（公章）：
法人代表签名（或盖章）：
    年    月    日

附件2-8  类似项目过往业绩（如：提供业绩合同（或合同关键页）或者项目验收单或者其他证明业绩的文件资料复印件）

附件2-9：
投标文件密封封面

项目名称：沙美产业荟项目公寓样板间家具（不含家电）项目

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

投标人地址：                          邮编：

投标联系人：                          电话：

	说
明
	1、 投标文件密封封面必须用永久性笔迹详细填写或打印；
2、 本封面复印或打印有效；
3、 投标文件密封各封口处须加盖投标人公章。